FORMULÁRIO
F-006

Data: 23/07/2024
Revisão: 00

Página 1 de 1

          DECLARAÇÃO DE PRESENÇA

DECLARO  para os devidos fins que ___________________________________________________,

portador(a) do documento nº ____________________________, esteve neste Serviço Registral, na

presente data, tratando de assuntos de seu interesse, no horário de _______ às ________.

Rio de Janeiro, _______ de______________________  de 20______.

____________________________________________________

           (ASSINATURA DO ESCREVENTE)

FORMULÁRIO
F-006

Data: 23/07/2024
Revisão: 00

Página 1 de 1

          DECLARAÇÃO DE PRESENÇA

DECLARO  para os devidos fins que ___________________________________________________,

portador(a) do documento nº ____________________________, esteve neste Serviço Registral, na

presente data, tratando de assuntos de seu interesse, no horário de _______ às ________.

Rio de Janeiro, _______ de______________________  de 20______.

____________________________________________________

           (ASSINATURA DO ESCREVENTE)